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Zitting van 14.12.22

#Onderwerp : GR - DIENST FI.BE.BO - AANVULLENDE GEMEENTEBELASTING OP DE
PERSONENBELASTING - DIENSTJAAR 2023 - HERNIEUWING #

Openbare zitting

Dienst FIBEBO

De Gemeenteraad,
Gelet op beraadslaging van de gemeenteraad van 22.12.2021 waarbij een aanvullende gemeentebelasting
wordt vastgesteld op de personenbelasting, voor het dienstjaar 2022;
Gelet op de artikels 465 tot 470 van het wetboek van de inkomstenbelastingen;
Gelet op de artikels 117 en 260 van de nieuwe gemeentewet;
Gelet op de financiële toestand van de gemeente;
Overwegende dat de financiële toestand van de gemeente het behoud vereist van een aanvullende
gemeentebelasting op de personenbelasting;
Op voorstel van het College,
Besluit : 
Artikel 1 
Er wordt voor het dienstjaar 2023 een aanvullende gemeentebelasting gevestigd op de belasting van de
natuurlijke personen die op één januari van het jaar waarnaar het dienstjaar genoemd is, hun verblijfplaats
hebben in de gemeente. 
Artikel 2
De aanslagvoet van deze belasting is vastgesteld op 6,40 % van de berekeningsbasis, die bepaald is
overeenkomstig de artikels 466 en 466 bis van het wetboek van de inkomstenbelastingen. 
Artikel 3
De vaststelling en de inning van de gemeentebelasting gebeurt overeenkomstig het artikel 469 van het
wetboek van de inkomstenbelastingen.
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ALDUS GEDAAN EN BERAADSLAAGD IN ZITTING.

De Gemeentesecretaris, 
(g) Benjamin Goeders  

De Voorzitter, 
(g) Hervé Doyen

VOOR EENSLUIDEND AFSCHRIFT
JETTE, 16 december 2022

De Gemeentesecretaris,

Benjamin Goeders  

De Burgemeester,

Claire Vandevivere
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